Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

V О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

"  t/ y ’__________________20
г. Красноярск

1. Согласно приказу от "30" октября 2019г № С-4102 по результатам проведенной переаттестации
дисциплин, пройденных в ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет науки и технологий имени
академика М.Ф. Решетнева" , ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Матвеева Руслана Владимировича на 2 курс,
в группу И-31-18z, направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Технические системы в агробизнесе, с
полным возмещением затрат, заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до
31.12.2020г.
Основание: личное заявление, справка об обучении, выписка из приказа

Врио ректора

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л .В. Миронова

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИИСиЭ, Петрушкина С.А., 249-77-67

№  000027209 •чОПКЯ BEPf-
.иедующ: , кани/ 1ярий